
D.D.G.  n. 
Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti
Servizio 4 – Edilizia varia – Edilizia Abitativa - Gestione patrimonio abitativo

  Piano Nazionale Edilizia Abitativa

Il Dirigente Generale

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il Decreto del Presidente della  Regione Siciliana  28 febbraio 1979,  n. 70, che approva 
il  Testo  Unico  delle  leggi  sull'ordinamento  del  Governo  e  dell'Amministrazione  della 
Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8 luglio 1977, n. 47 e ss.mm.ii.;

VISTA la  L.R.  n.  10  del  30  aprile  1991  recante  disposizioni  in  materia  di  provvedimenti 
amministrativi, di diritto di accesso ai documenti amministrativi e di migliore funzionalità 
dell'attività amministrativa e ss.mm.ii;

VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n. 10 e ss.mm.ii;

VISTO il  decreto legislativo 7 marzo 2005, n.82 e successive modificazioni, recante “Codice 
dell'amministrazione digitale”;

VISTA la  legge  31  dicembre  2009,  n.196  e  successive  modificazioni,  recante  “Legge  di 
contabilità e finanza pubblica”;

VISTA la L.R. 16 dicembre 2008, n. 19 recante “ Norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti 
Regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione” e ss.mm.ii.;

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii., recante “Disposizioni in materia 
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni e degli 
Enti locali”;

VISTO il Codice Antimafia D.Lgs. 6/9/2011 n. 159 e ss.mm.ii.;

VISTA la  Legge  6  novembre  2012,  n.  190  e  s.m.i.  -  disposizioni  per  la  prevenzione  e  la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione – e i decreti 
presidenziali di adozione del relativo piano triennale di prevenzione della corruzione e 
del  programma triennale per la trasparenza;

VISTO l'art. 26 del D.Lgs. 33/2013 recante obblighi di pubblicazione degli atti di concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed 
enti pubblici e privati;

VISTO l'art. 68, comma 5, della L.R. n. 21 del 12.08.2014, come sostituito dall'art. 98, comma 
6, della L.R. n. 9 del 7/05/2015 che ha introdotto l'obbligo di pubblicazione, per esteso, 
sul  sito  internet  della  Regione Siciliana di  tutti  i  decreti  dirigenziali,  entro il  termine 
perentorio di 7 giorni dalla data di emissione, a pena di nullità degli stessi;

VISTA la  Legge  Regionale  21  maggio  2019  n.7,  recante  “Disposizioni  per  i  procedimenti 
amministrativi e la funzionalità dell'azione amministrativa”; 

- 1 -

giusi.musso
Font monospazio
380



VISTO il D.P.Reg. 05/04/2022, n. 9: “Regolamento di attuazione del Titolo II della L.R. 16.12.08, 
n.  19.  Rimodulazione  degli  assetti  organizzativi  dei  Dipartimenti  regionali  ai  sensi 
dell'art. 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3”. Sostituisce e abroga il 
D.P.Reg. 18 gennaio 2013, n. 6 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il  Decreto Presidenziale n. 451 del 13/02/2023 che - in esecuzione della Delibera di 
Giunta Regionale n. 67 del 10/02/2023 - ha conferito all'arch. Salvatore Lizzio  l’incarico 
di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei 
Trasporti;

VISTO il D.D.G. n.1574 del 13/06/2022, con il quale è stato conferito all'arch. Gaetano Ciccone 
l'incarico  di  dirigente  del   Servizio  4  “  Edilizia  varia  -  Edilizia  Abitativa  –  Gestione 
Patrimonio Abitativo - Piano Nazionale Edilizia Abitativa”;

VISTA la Legge della Regione Siciliana 6 gennaio 2024 223, n.1 di stabilità regionale 2024-
2026;

VISTA la Legge 6 gennaio 2024, n.2  di approvazione del bilancio di previsione della Regione 
Siciliana per il triennio 2024-2026; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 76 del 22 marzo 2016 con cui, ai fini della 
gestione e della rendicontazione, le unità previsionali di base sono ripartite in capitoli ed 
ove necessario in articoli;

VISTO il decreto legge 17 marzo 2020, n.18, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile 
2020,n.27,  recante  “Misure  di  potenziamento  del  servizio  sanitario  nazionale  e  di 
sostegno  economico  per  famiglie,  lavoratori  e  imprese  connesse  all'emergenza 
epidemiologica da Covid-19”;

VISTO il D.D.G. n. 2066 del 11 agosto 2023, pubblicato a mezzo avviso nella GURS n.77 del 
18 agosto 2023, con il quale èstato approvato il Bando Pubblico - legge 9 dicembre 
1998, n. 431, art. 11 Fondo Nazionale per il  Sostegno all’accesso delle Abitazioni in 
Locazione – Determinazione degli adempimenti, facente parte integrante del presente 
decreto, per consentire ai conduttori di alloggi in locazione di beneficiare dei contributi 
integrativi assegnati per l’anno 2021, per l'importo complessivo di € 17.000.000,00;

VISTA la  nota  prot.  n.  40690  del  20  settembre  2023  con  la  quale  è  stata  richiesta 
all'Assessorato regionale dell'Economia - Dipartimento Bilancio e Tesoro - l'iscrizione sul 
Cap. 273712 della somma di € 17.000.000,00 per l'anno 2023, per le finalità previste 
dalla Legge 9 dicembre 1998, n. 431, art.11, annualità 2021;

VISTO il  D.A.  n.  3017 del  31 ottobre 2023,  pubblicato per avviso nella  GURS n.47 del  10 
novembre  2023,  con  il  quale  è  stato  approvato  l'elenco  delle  istanze  presentate 
rientranti in Fascia A, in Fascia B, in Fascia COVID, con il contributo spettante, e delle 
istanze  Fuori  Fascia  relative  al  Fondo  Nazionale  per  il  sostegno  all’accesso  delle 
abitazioni in locazione - Determinazione degli adempimenti per consentire ai conduttori 
di alloggi in locazione di Beneficiare dei contributi integrativi da assegnare per l’anno 
2020 – Legge 9 dicembre 1998, n. 431, art.11, per un importo di contributo teorico pari 
ad  €  22.456.856,96  ed  un  importo  di  contributo  da  erogare  (75,30%)  pari  ad 
€ 16.910.013,29;

VISTO il  D.D.  dell'Assessorato  regionale  dell'Economia  -  Dipartimento  Bilancio  e  Tesoro  - 
Ragioneria Generale della Regione, n. 1865 del 7 novembre 2023, con il quale sono 
state apportate le variazioni in termini di competenza e cassa sul Cap.273712 per un 
importo di € 17.000.000,00;

VISTO il D.D.G. n. 3377 del 23 novembre 2023, modificato dal successivo D.D.G. n. 3755 del 7 
dicembre 2023,  con il quale, per le finalità di cui al  “Fondo Nazionale per il sostegno 

- 2 -



all’accesso  delle  abitazioni  in  locazione  -  Determinazione  degli  adempimenti  per  
consentire ai  conduttori  di  alloggi in locazione di  beneficiare dei contributi  integrativi  
assegnati per l’anno 2021 – Legge 9 dicembre 1998, n. 431, art. 11”, si è impegnata la 
somma  di  €  17.000.000,00  ed  è  stata  liquidata  e  autorizzato  il  pagamento  dI 
€ 16.847.536,68, a valere sul Cap. 273712, del Bilancio della Regione siciliana, Codice 
Finanziario U.1.04.02.02.999, esercizio finanziario 2023;

CONSIDERATO che taluni soggetti,  ad oggi non pagati, inclusi nel D.D.G. n. 3755 del 7 dicembre 
2023, hanno  modificato  il  proprio  codice  IBAN  accedendo  alla  piattaforma 
https://siciliapei.regione.sicilia.it/fondolocazione;

RITENUTO di  procedere  al  pagamento  del  contributo  di  n.  87  richiedenti  ammessi  ed  inclusi 
nell'elenco allegato al succitato D.D.G. n. 3755 del 7 dicembre 2023 già liquidati e ad 
oggi non pagati;

AI SENSI della legge e del regolamento sulla contabilità generale dello Stato;

D E C R E T A

ART. 1 Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

ART. 2 E' autorizzato il pagamento della somma complessiva di € 153.466,63  (richiedenti inclusi 
nell'elenco allegato al succitato D.D.G. n. 3755 del 7 dicembre 2023 ad oggi non liquidato 
per  codici  IBAN  non  validi),  per  le  finalità  di  cui  al  Fondo  Nazionale  per  il  sostegno 
all’accesso delle abitazioni  in locazione per n.  87 beneficiari  di  cui  all'allegato elenco,  a 
valere  sulla  somma impegnata  con  D.D.G.  n.  3377  del  23  novembre  2023 sul  Cap. 
273712, del Bilancio della Regione siciliana, Codice Finanziario U.1.04.02.02.999, esercizio 
finanziario 2024, sull'impegno n.1/2023-R:

ART. 3 Al pagamento dei contributi ottenibili dagli aventi diritto si provvederà mediante mandato di  
pagamento collettivo, con accredito sui rispettivi conti correnti.

ART. 4 I  soggetti  interessati  potranno  effettuare  ricorso  entro  20  (venti)  giorni  dalla  data  di 
pubblicazione dell'Avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana esclusivamente a 
mezzo PEC da indirizzare all'Assessorato Infrastrutture e Mobilità, Dipartimento Regionale 
delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti – Servizio 4, Via Leonardo da Vinci n. 161, 
90145  all'indirizzo:  dipartimento.infrastrutture@certmail.regione.sicilia.it.  Sarà,  altresì, 
possibile ricorso al TAR o Straordinario al Presidente della Regione, rispettivamente entro 
60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa.

ART. 5 Il presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12 agosto 2014,  
n.21 e ss.mm. e ii.,  sul sito istituzionale del Dipartimento regionale delle Infrastrutture, della 
Mobilità e dei Trasporti e sarà, altresì, trasmesso per la registrazione, ai sensi dell'art. 9  
della  L.R.15/04/2021,  n.  9,  alla  Ragioneria  Centrale  per  l'Assessorato  regionale  delle 
Infrastrutture e della Mobilità.

Palermo, 

Il Funzionario Direttivo                      Il Dirigente del Servizio
geom. Rosario Filingeri                      arch. Gaetano Ciccone

Il Dirigente  Generale
arch. Salvatore Lizzio

- 3 -

https://siciliapei.regione.sicilia.it/fondolocazione
mailto:dipartimento.infrastrutture@certmail.regione.sicilia.it
giusi.musso
Font monospazio
25/03/2024



Confronto_Cambio_iban

		N°		ID Richiesta		DATA RICHIESTA		NUMERO PROTOCOLLO		DATA PROTOCOLLO		CODICE FISCALE BENEFICIARIO		COGNOME BENFICIARIO		NOME BENEFICIARIO		IBAN		ISTITUTO_CREDITO		FILIALE_CREDITO		Localita		Provincia		ISEE		FASCIA		CANONE ANNUO		INCIDENZA%		CONTRIBUTO TEORICO%		CONTRIBUTO		CONTRIBUTO DA EROGARE		SFRATTO

		1		380		22/08/2023		46170		20/10/2023		DVTFNC65M13G273K		Di Vita		Francesco		IT64U0310401625000000060794		DEUTSCH BANK		MILANO		PALERMO		PA		€ 6,458.04		A		€ 6,000.00		92.9074456027		78.9074456027		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		2		1318		22/08/2023		46893		20/10/2023		KSDDWA80S50Z318L		AKOSA DENKYIRAA		ADWOA		IT25G3608105138271523371546		POSTE ITALIANE		PALERMO		PALERMO		PA		€ 8,834.39		A		€ 6,600.00		74.7080443585		60.7080443585		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		3		2442		23/08/2023		47413		20/10/2023		RCPCML81A22C351I		Recupero		Carmelo		IT14V0503416912000000004150		BPM		CATANIA		MISTERBIANCO		CT		€ 3,506.09		A		€ 5,400.00		154.0177234469		140.0177234469		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		4		2447		23/08/2023		47415		20/10/2023		RFFNNZ35E54H224M		RAFFA		ANNUNZIATA		IT26E3608105138236926136944		POSTE ITALIANE		MESSINA		MESSINA		ME		€ 1,571.33		A		€ 5,400.00		343.6579203605		329.6579203605		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		5		3017		24/08/2023		51334		21/10/2023		LZZGNN41E41G273J		Lazzara		Giovanna Rita		IT78M3608105138297279397292		POSTE ITALIANE		PALERMO		PALERMO		PA		€ 3,075.92		A		€ 6,600.00		214.5699498036		200.5699498036		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		6		4256		28/08/2023		51531		21/10/2023		LGCMRA53S49G273J		LO GIOCO		MARIA		IT11E0200804615000300736358		UNICREDIT		PALERMO		PALERMO		PA		€ 9,173.00		A		€ 4,800.00		52.32748283		38.32748283		€ 1,839.72		€ 1,385.31		SENZA SFRATTO

		7		4663		29/08/2023		52144		21/10/2023		RZZDNC37A42G273A		RIZZO		DOMENICA		IT34X3608105138287338487348		POSTE ITALIANE		ACQUA DEI CORSARI		PALERMO		PA		€ 3,309.00		A		€ 5,160.00		155.9383499547		141.9383499547		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		8		4769		29/08/2023		52221		21/10/2023		BHAJNN81T55Z216S		BAHIA		JHOANNA		IT88D3608105138265094365105		POSTE ITALIANE SPA		MESSINA		MESSINA		ME		€ 5,208.57		A		€ 4,200.00		80.6363358849		66.6363358849		€ 2,798.73		€ 2,107.44		SENZA SFRATTO

		9		5438		30/08/2023		52005		21/10/2023		MNFCLD63L25H940T		Munafò		Claudio		IT52A3608105138242538242587		POSTE ITALIANE		GIARRE		GIARRE		CT		€ 456.00		A		€ 3,000.00		657.8947368421		643.8947368421		€ 3,000.00		€ 2,259.00		SENZA SFRATTO

		10		6011		01/09/2023		51478		21/10/2023		LAISHM69H15Z249Y		ALI		SHAH MASUD		IT10V3608105138212828512846		POSTE ITALIANE		PALERMO MASSIMO		PALERMO		PA		€ 4,027.24		A		€ 4,393.97		109.1063011576		95.1063011576		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		11		6456		05/09/2023		51843		21/10/2023		MPLNNL83B63A028I		IMPELLIZZERI		ANTONELLA		IT67T3608105138227153627167		POSTE ITALIANE		ACI CATENA		ACIREALE		CT		€ 2,242.46		A		€ 6,000.00		267.5633010176		253.5633010176		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		12		6904		04/09/2023		48996		21/10/2023		PLUMRA45E56I199B		PULEO		MARIA		IT93T0760116500001053236319		POSTE ITALIANE		SANT'AGATA DI MILITELLO		SANT'AGATA DI MILITELLO		ME		€ 2,386.67		A		€ 4,200.00		175.9774078528		161.9774078528		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		13		7106		05/09/2023		50942		21/10/2023		KBRSLN86M45Z249F		KABIR		SELINA		IT33B0100504602000000008356		BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA		PALERMO		PALERMO		PA		€ 4,637.37		A		€ 3,463.56		74.6880590472		60.6880590472		€ 2,101.97		€ 1,582.78		SENZA SFRATTO

		14		7643		06/09/2023		50254		21/10/2023		SRTGRG76A01F258R		Sortino		Giorgio		IT02E3608105138294904594905		POSTE ITALIANE		POZZALLO VIA ENRICO GIUNTA		POZZALLO		RG		€ 3,113.43		A		€ 5,400.00		173.4421522244		159.4421522244		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		15		7766		06/09/2023		50331		21/10/2023		GMBSVT49E19F158W		GAMBADORO		SALVATORE		IT85T3608105138238336238378		POSTE ITALIANE		BARCELLONA POZZO DI GOTTO		BARCELLONA POZZO DI GOTTO		ME		€ 7,603.00		A		€ 2,400.00		31.5664869131		17.5664869131		€ 421.60		€ 317.46		SENZA SFRATTO

		16		7775		06/09/2023		49520		21/10/2023		CCRMCH93A62G273W		ACCARDI		MARIACHIARA		IT12K0760104600001039079593		POSTE ITALIANE		VIA AMMIRAGLIO RIZZO 53		PALERMO		PA		€ 1,624.26		A		€ 4,379.18		269.6106585271		255.6106585271		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		17		8159		11/09/2023		53699		21/10/2023		DGCRSR66R55H574R		DI GIACOMO CELESTRE		ROSARIA		IT12X3608105138211061211075		POSTE ITALIANE		ROSOLINI		ROSOLINI		SR		€ 5,149.00		A		€ 3,600.00		69.9164886386		55.9164886386		€ 2,012.99		€ 1,515.78		SENZA SFRATTO

		18		8192		15/09/2023		48740		20/10/2023		SRRFNC48E27G273E		SARRO		FRANCESCO		IT25G3608105138206576706587		POSTE ITALIANE		PALERMO VIA MARIANO STABILE		PALERMO		PA		€ 2,686.62		A		€ 6,420.00		238.9619670813		224.9619670813		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		19		8351		21/09/2023		49265		21/10/2023		RTELGU52H11C351Z		reito		luigi		IT59Y3608105138253243553256		POSTEITALIANE		CATANIA		CATANIA		CT		€ 4,805.10		A		€ 3,600.00		74.9203970781		60.9203970781		€ 2,193.13		€ 1,651.43		SENZA SFRATTO

		20		8422		07/09/2023		49194		21/10/2023		MNDMTT71R18G273Y		MONDELLO		MATTEO		IT78W3608105138206766406775		POSTEPAY		PALERMO		PALERMO		PA		€ 700.98		A		€ 3,300.00		470.7694941368		456.7694941368		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		21		8424		07/09/2023		51641		21/10/2023		CLBFNC85D70G273D		Calabrese		Francesca		IT66Q3253203200006572266821		MONEY		PALERMO		PALERMO		PA		€ 8,958.65		A		€ 5,400.00		60.2769390477		46.2769390477		€ 2,498.95		€ 1,881.71		SENZA SFRATTO

		22		8668		08/09/2023		52669		21/10/2023		VRZMRA51S55F250A		VIRZI'		MARIA		IT64S3608105138223692623693		POSTE ITALIANE		PALERMO 33		PALERMO		PA		€ 6,387.80		A		€ 4,800.00		75.1432418047		61.1432418047		€ 2,934.88		€ 2,209.96		SENZA SFRATTO

		23		8760		08/09/2023		49478		21/10/2023		MHIKBR66A02Z249X		MIAH		KABER		IT62S3608105138238581438618		POSTE ITALIANE		PALERMO STAZIONE		PALERMO		PA		€ 9,535.06		A		€ 3,960.00		41.5309395012		27.5309395012		€ 1,090.23		€ 820.94		SENZA SFRATTO

		24		8828		08/09/2023		51455		21/10/2023		SLVDRN91B55E017Q		SILVESTRO		DORIANA		IT85U3608105138220605220644		POST PAY		CAMPOREALE		CAMPOREALE		PA		€ 3,815.92		A		€ 1,693.81		44.3879384048		30.3879384048		€ 514.71		€ 387.58		SENZA SFRATTO

		25		9301		11/09/2023		51724		21/10/2023		MNBRLN81R55Z216B		MANIBO		ROSELINA		IT16X3608105138224084124095		POSTE ITALIANE		MESSINA		MESSINA		ME		€ 189.43		A		€ 4,200.00		2217.1778493375		2203.1778493375		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		26		9356		15/09/2023		51800		21/10/2023		NJAFTM78T53Z330S		NAJI		FATIMA		IT07O3608105138250286850300		POSTE ITALIANA		MESSINA		MESSINA		ME		€ 2,210.57		A		€ 2,400.00		108.5692830356		94.5692830356		€ 2,269.66		€ 1,709.06		SENZA SFRATTO

		27		9520		14/09/2023		49245		21/10/2023		CFLSVT52S14G273T		CIOFALO		SALVATORE		IT81I3608105138222202122219		POSTE INTALIANE		PALERMO		PALERMO		PA		€ 3,886.62		A		€ 5,400.00		138.9382033747		124.9382033747		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		28		9842		14/09/2023		49607		21/10/2023		GPPRSL53A70A946I		GIPPETTO		ROSALIA		IT68Y3608105138215908215943		POSTE ITALIANE		BOLOGNETTA		BOLOGNETTA		PA		€ 12,648.00		A		€ 3,000.00		23.7191650854		9.7191650854		€ 291.57		€ 219.56		SENZA SFRATTO

		29		9851		13/09/2023		49667		21/10/2023		SNSGTN47D09G273J		Sansone		Agostino		IT36C3608105138223577123593		POSTE ITALIANE		PALERMO		PALERMO		PA		€ 3,511.95		A		€ 9,000.00		256.2678853628		242.2678853628		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		30		9903		13/09/2023		48834		20/10/2023		BRBNTL56P65F901S		BARBERA		NATALA		IT86T0503482340000000002247		BANCO BPM		NIZZA DI SICILIA		NIZZA DI SICILIA		ME		€ 3,439.49		A		€ 3,900.00		113.3889035875		99.3889035875		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		31		10976		18/09/2023		53603		21/10/2023		RHMTRA79H11Z249D		RAHMAN		ATAOUR		IT31P3608105138223906123981		POSTEPAY		26, VIA ROCCO PIRRI, 90123 - PALERMO PA.		BAGHERIA		PA		€ 0.00		A		€ 3,360.00		0		0		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		32		10983		18/09/2023		53194		21/10/2023		RCIFLC36H03H224W		IRACA'		FELICE		IT63A3608105138271204871221		POSTE ITALIANE		TRECASTAGNI		TRECASTAGNI		CT		€ 5,977.00		A		€ 3,521.10		58.9107560718		44.9107560718		€ 1,581.35		€ 1,190.76		SENZA SFRATTO

		33		11019		18/09/2023		53348		21/10/2023		BRNGNN46M06E350L		BRUNO		GIOVANNI		IT38D3608105138292713892835		POSTE ITALIANE SPA		ISOLA DELLE FEMMINE		ISOLA DELLE FEMMINE		PA		€ 6,368.04		A		€ 5,760.00		90.4516931426		76.4516931426		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		34		11071		18/09/2023		53471		21/10/2023		CSRFNC54E27I370W		CESARINO		FRANCO		IT96G0760116500001065074567		POSTE ITALIANE		SANTO STEFANO DI CAMATRA		SANTO STEFANO DI CAMASTRA		ME		€ 2,978.00		A		€ 1,920.00		64.4728005373		50.4728005373		€ 969.08		€ 729.72		SENZA SFRATTO

		35		11104		18/09/2023		53793		21/10/2023		SLMMJL75M07Z249P		ISLAM		MOFIJUL		IT41M3608105138261832461851		POSTE ITALIANE		PALERMO		PALERMO		PA		€ 0.00		A		€ 6,000.00		0		0		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		36		11114		18/09/2023		53534		21/10/2023		MJMJNL74B10Z249H		MOJUMDER		JOYNAL		IT08M3608105138284579684610		POSTEITALIANE		VIA ROMA, 320, 90133 PALERMO PA		MARSALA		TP		€ 5,311.44		A		€ 4,800.00		90.3709728435		76.3709728435		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		37		11159		18/09/2023		53617		21/10/2023		FNCRSR78E07E606G		finocchiaro		rosario		IT55B3608105138214765914779		POSTE ITALIANE S.P.A.		LIPARI		LIPARI		ME		€ 4,122.82		A		€ 2,400.00		58.2125826497		44.2125826497		€ 1,061.10		€ 799.01		SENZA SFRATTO

		38		11250		18/09/2023		53905		21/10/2023		SNFGNN86C25G273R		SANFILIPPO		GIOVANNI		IT60C3608105138204687904694		POSTE ITALIANE		VIA BRUNELLESCHI		PALERMO		PA		€ 4,084.22		A		€ 5,400.00		132.2161881583		118.2161881583		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		39		11634		20/09/2023		48267		20/10/2023		ZZIGNN55M08M088T		Izzia		Giovanni		IT10T3608105138242223042241		POSTE ITALIANE		VITTORIA		VITTORIA		RG		€ 5,731.72		A		€ 1,518.90		26.4999705078		12.4999705078		€ 189.86		€ 142.97		SENZA SFRATTO

		40		11660		20/09/2023		48159		20/10/2023		FRTGRG49A03H163G		FORTUNATO		GIORGIO		IT43R3608105138276010676016		POSTAPAY		RAGUSA		RAGUSA		RG		€ 4,481.55		A		€ 4,200.00		93.7175753924		79.7175753924		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		41		11712		20/09/2023		47571		20/10/2023		LSAPTR72H28G273V		ALES		PIETRO		IT34Z3608105138257977757991		POSTE ITALIANE SPA		ISOLA DELLE FEMMINE		ISOLA DELLE FEMMINE		PA		€ 1,510.43		A		€ 6,000.00		397.2378726588		383.2378726588		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		42		11860		26/09/2023		47605		20/10/2023		PDCNNA66R51C351O		PEDICONE		ANNA		IT13A3608105138294305894317		POSTE ITALIANE		CATANIA		CATANIA		CT		€ 3,960.00		A		€ 2,396.71		60.5230386052		46.5230386052		€ 1,115.02		€ 839.61		SENZA SFRATTO

		43		11916		21/09/2023		48632		20/10/2023		SCCVCN48D41C871K		SACCOMANNO		VINCENZA		IT82F3253203200006571384302		MOONEY		PALERMO		PALERMO		PA		€ 3,774.21		A		€ 1,119.12		29.6518552935		15.6518552935		€ 175.16		€ 131.90		SENZA SFRATTO

		44		12000		21/09/2023		47993		20/10/2023		GRCNNZ64H58G273Y		GUERCIO		NUNZIA		IT09N3253203200006572283733		MONEEY		MILANO		PALERMO		PA		€ 4,425.00		A		€ 2,589.04		58.509403297		44.509403297		€ 1,152.37		€ 867.73		SENZA SFRATTO

		45		12188		25/09/2023		47909		20/10/2023		PNNLGU47R13C351Y		PENNISI		LUIGI		IT34V3608105138229680529703		POSTE ITALIANE		CATANIA		CATANIA		CT		€ 6,253.00		A		€ 2,160.00		34.5434191588		20.5434191588		€ 443.74		€ 334.13		SENZA SFRATTO

		46		12370		24/09/2023		47865		20/10/2023		LVRMRA74L42G273I		OLIVERI		MARIA		IT55X3608105138232570132600		POSTE ITALIANE		BOCCADIFALCO		PALERMO		PA		€ 4,191.44		A		€ 4,440.00		105.9301815128		91.9301815128		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		47		12395		27/09/2023		47810		20/10/2023		DRGVLR82C57Z129V		Draghici		Valeria		IT44D3608105138273715973732		POSTE ITALIANE		PACECO		PACECO		TP		€ 0.00		A		€ 2,640.00		0		0		€ 2,640.00		€ 1,987.92		SENZA SFRATTO

		48		12616		25/09/2023		48101		20/10/2023		DGNNRC49P60L331B		D'AGUANNO		ENRICA		IT29I3608105138299899899931		POSTE ITALIANE SPA		TRAPANI - UFFICIO POSTALE 64005		TRAPANI		TP		€ 4,136.00		A		€ 4,740.00		114.6034816248		100.6034816248		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		49		12744		26/09/2023		55808		21/10/2023		GRCPTR34A21G273S		GRECO		PIETRO		IT55W3608105138265101065111		POSTE ITALIANE		CARTA POSTEPAY EVOLUTION CON IBAN ONLINE		PALERMO		PA		€ 1,867.00		A		€ 5,640.00		302.0889126942		288.0889126942		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		50		12772		29/09/2023		54279		21/10/2023		DVASFN53D64E350Y		DAVI'		SERAFINA		IT23L3608105138216526816536		POSTE ITALIANE SPA		ISOLA DELLE FEMMINE		ISOLA DELLE FEMMINE		PA		€ 8,104.89		A		€ 3,718.49		45.8795862745		31.8795862745		€ 1,185.44		€ 892.64		SENZA SFRATTO

		51		13260		28/09/2023		55555		21/10/2023		RNASVT82L09L112C		ARENA		SALVATORE		IT92R0623043260000015056860		CREDIT AGRICOLE		CEFALÙ		CEFALÙ		PA		€ 6,269.82		A		€ 3,600.00		57.4179163038		43.4179163038		€ 1,563.04		€ 1,176.97		SENZA SFRATTO

		52		13262		28/09/2023		54652		21/10/2023		CTNMRA60M46C351A		Catania		Maria		IT38J3608105138269493669517		POSTE ITALIANE		CATANIA		CATANIA		CT		€ 5,929.94		A		€ 6,000.00		101.181462207		87.181462207		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		53		13318		28/09/2023		56434		21/10/2023		SCCMRA42E45A027S		SCIACCA		MARIA		IT79K3608105138245546045593		POSTE ITALIANE SPA		ACI SANT'ANTONIO		SAN GIOVANNI LA PUNTA		CT		€ 9,565.00		A		€ 3,600.00		37.6372190277		23.6372190277		€ 850.94		€ 640.76		SENZA SFRATTO

		54		13418		29/09/2023		55476		21/10/2023		MRLMVT65M50G208Y		MORELLO		MARIA VITTORIA		IT38P0200832974001763794159		BANCA		TRAPANI		ERICE		TP		€ 5,521.02		A		€ 4,200.00		76.0728995729		62.0728995729		€ 2,607.06		€ 1,963.12		SENZA SFRATTO

		55		13490		29/09/2023		56114		21/10/2023		PRRGTN29H63C351P		PERRICONE		AGATINA		IT10N3608105138229929929945		POSTE		MASCALUCIA		MASCALUCIA		CT		€ 4,910.00		A		€ 5,700.00		116.0896130346		102.0896130346		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		56		13770		02/10/2023		55872		21/10/2023		RSTGPP46E03G273Q		ROSATO		GIUSEPPE		IT80T3608105138291130891158		POSTE ITALIANE SPA		CASTELDACCIA		CASTELDACCIA		PA		€ 2,082.80		A		€ 4,200.00		201.6516228154		187.6516228154		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		57		13952		03/10/2023		55435		21/10/2023		FDAMMD75A19Z352H		FADAOUI		MOHAMED HEDI		IT76B0538716400000035266005		BPER		TRAPANI		TRAPANI		TP		€ 2,906.10		A		€ 3,600.00		123.8773614122		109.8773614122		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		58		13999		03/10/2023		55460		21/10/2023		VSCMRA53E60G273G		VISCUSO		MARIA		IT27T3608105138207054707094		POSTE ITALIANE		VILLABATE		MISILMERI		PA		€ 2,849.17		A		€ 4,800.00		168.4701158583		154.4701158583		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		59		14040		03/10/2023		55636		21/10/2023		BDAHSN98T05Z330Y		BAIAD		HASSAN		IT32Y3608105138279804679816		POSTE ITALIANE		ROSOLINI		ROSOLINI		SR		€ 4,919.00		A		€ 3,600.00		73.1856068307		59.1856068307		€ 2,130.68		€ 1,604.40		SENZA SFRATTO

		60		14310		06/10/2023		56541		21/10/2023		NDRNMR84H52G273Y		Andriolo		Annamaria		IT34T0326804605052536377700		BANCA SELLA		PALERMO		PALERMO		PA		€ 4,266.28		A		€ 4,800.00		112.5101962365		98.5101962365		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		61		14378		06/10/2023		55762		21/10/2023		BSRNDR43R07E974L		Basirico'		Andrea		IT16T3608105138272200272206		POSTE ITALIANE		MARSALA		MARSALA		TP		€ 5,437.71		A		€ 3,600.00		66.2043396945		52.2043396945		€ 1,879.36		€ 1,415.16		SENZA SFRATTO

		62		14423		05/10/2023		55365		21/10/2023		NCCVCN29D62G273T		NACCARI		VINCENZA		IT14E3253203200006572292404		MOONEY		MILANO		PALERMO		PA		€ 2,198.16		A		€ 3,018.08		137.300387223		123.300387223		€ 3,018.08		€ 2,272.62		SENZA SFRATTO

		63		14453		06/10/2023		56225		21/10/2023		LNDLDN79R50D514R		LEONIDA		LOREDANA		IT89E3608105138236811736823		POSTE ITALIANE		CANICATTÌ		CANICATTÌ		AG		€ 4,458.98		A		€ 3,480.00		78.04475463		64.04475463		€ 2,228.76		€ 1,678.25		SENZA SFRATTO

		64		14502		05/10/2023		55436		21/10/2023		SMPNMR52R56G273N		SEMPREGONDIO		ANNA MARIA		IT88Y0200804692000107038985		UNICREDIT		MANUELE ORLANDO		PALERMO		PA		€ 5,215.34		A		€ 4,800.00		92.0361855603		78.0361855603		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		65		14767		10/10/2023		55210		21/10/2023		MJABBU96A01Z317X		AMJA		BUBA		IT72C3608105138247077447096		POSTE ITALIANE SPA		PALAZZO ADRIANO		PALAZZO ADRIANO		PA		€ 0.00		A		€ 2,160.00		0		0		€ 2,160.00		€ 1,626.48		SENZA SFRATTO

		66		14881		19/10/2023		55069		21/10/2023		SCRCCT43T63A478S		SCARDILLI		CONCETTA		IT77Y3608105138211528311537		POSTE ITALIANE		ACQUEDOLCI		ACQUEDOLCI		ME		€ 7,868.00		A		€ 2,640.00		33.5536349771		19.5536349771		€ 516.22		€ 388.71		SENZA SFRATTO

		67		15134		10/10/2023		54814		21/10/2023		BZZNGL68R56M088W		BIAZZO		ANGELA		IT14N3608105138254592854605		POSTE ITALIANE		VITTORIA		VITTORIA		RG		€ 0.00		A		€ 4,080.00		0		0		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		68		15151		12/10/2023		54815		21/10/2023		SNTGNN48R06G273N		Santonocito		Giovanni		IT91M3608105138237603937624		POSTE ITALIANE		ACQUA DEI CORSARI PALERMO		PALERMO		PA		€ 4,470.53		A		€ 3,000.00		67.1061373036		53.1061373036		€ 1,593.18		€ 1,199.67		SENZA SFRATTO

		69		15190		10/10/2023		54322		21/10/2023		DGRMRA54H62G273H		DI GREGORIO		MARIA		IT28U3608105138251232251251		POSTE ITALIANE		PALERMO		PALERMO		PA		€ 6,171.00		A		€ 1,484.05		24.0488542298		10.0488542298		€ 149.13		€ 112.30		SENZA SFRATTO

		70		15352		12/10/2023		56576		21/10/2023		BMNLSN69A54G273C		BAIAMONTE		ALESSANDRA		IT92Q3608105138281241581258		POSTE ITALIANE		BAGHERIA		BAGHERIA		PA		€ 2,855.00		A		€ 4,800.00		168.1260945709		154.1260945709		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		71		15396		18/10/2023		54380		21/10/2023		BTTMTN67P52B666O		BATTAGLIA		MARIA TINDARA		IT70Z0760116500000005485263		POSTE ITALIANE SPA		CAPO D'ORLANDO		CAPO D'ORLANDO		ME		€ 10,117.91		A		€ 4,560.00		45.0685961824		31.0685961824		€ 1,416.73		€ 1,066.80		SENZA SFRATTO

		72		15695		13/10/2023		54753		21/10/2023		GGLMRA68S12G273H		GAGLIANO		MAURO		IT71T0760104600000048512172		BANCO POSTA		PALERMO		PALERMO		PA		€ 6,892.60		A		€ 3,121.64		45.2897866642		31.2897866642		€ 976.76		€ 735.50		SENZA SFRATTO

		73		15820		13/10/2023		54628		21/10/2023		MCHMMR75D01Z352Z		MACHNOUK		AMMAR		IT78Y0303225904010000738351		BANCA CREDEM		STRASATTI		MARSALA		TP		€ 3,970.36		A		€ 2,462.47		62.0212210838		48.0212210838		€ 1,182.51		€ 890.43		SENZA SFRATTO

		74		15964		16/10/2023		57157		21/10/2023		SCZRSL73P53G273H		SCOZZARI		ROSALIA		IT06V3608105138259619459636		POSTE ITALIANE		BOLOGNETTA		BOLOGNETTA		PA		€ 0.00		A		€ 98.63		0		0		€ 98.63		€ 74.27		SENZA SFRATTO

		75		16098		16/10/2023		57284		21/10/2023		SMNDRN40S49Z326H		Seminara		Adriana		IT58Z3608105138256051156072		POSTEPAY		PIAZZA UNITÀ D'ITALIA PALERMO		PALERMO		PA		€ 2,454.00		A		€ 5,400.00		220.0488997555		206.0488997555		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		76		16189		17/10/2023		56730		21/10/2023		VLLNNN78E15G273O		VALLECCHIA		ANTONINO		IT95Z3608105138229815829828		POSTE ITALIANE		PALERMO		PALERMO		PA		€ 2,597.90		A		€ 4,800.00		184.7646175757		170.7646175757		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		77		16395		17/10/2023		56737		21/10/2023		PPPNGL73S07C351T		PAPPALARDO		ANGELO		IT94S0503426201000000003644		BANCO BPM		ACIREALE		ACI CASTELLO		CT		€ 7,911.48		A		€ 5,400.00		68.2552442779		54.2552442779		€ 2,929.78		€ 2,206.13		SENZA SFRATTO

		78		16457		19/10/2023		57302		21/10/2023		MNTNTL52D10G273C		MONTALBANO		NATALE		IT65X3608105138279132579148		POSTE ITALIANE		PALERMO		PALERMO		PA		€ 4,632.55		A		€ 4,650.00		100.3766823887		86.3766823887		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		79		16636		18/10/2023		57438		21/10/2023		LMBGTN52H70C351Z		LOMBARDO		GAETANA		IT03N3608105138217368817489		POSTE ITALIANE		GRAVINA DI CATANIA		GRAVINA DI CATANIA		CT		€ 5,585.00		A		€ 4,800.00		85.9444941808		71.9444941808		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		80		16669		19/10/2023		57048		21/10/2023		BLGMRA51M47C351J		Bologna		Maria		IT27B3608105138265373365413		POSTE ITALIANE		MISTERBIANCO		MISTERBIANCO		CT		€ 4,597.50		A		€ 6,000.00		130.5057096248		116.5057096248		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		81		16805		19/10/2023		56634		21/10/2023		GRRTLI48R18C351A		GERARDI		ITALO		IT32G3608105138278811778857		POSTE ITALIANE		CATANIA		CATANIA		CT		€ 5,220.00		A		€ 4,200.00		80.4597701149		66.4597701149		€ 2,791.31		€ 2,101.86		SENZA SFRATTO

		82		16814		19/10/2023		57535		21/10/2023		SNGFNC52C42G273R		Sinagra		Francesca Paola		IT46L3608105138272762272794		POSTEPAY		MONREALE		MONREALE		PA		€ 3,877.02		A		€ 4,140.00		106.7830447096		92.7830447096		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		83		17063		20/10/2023		56773		21/10/2023		GLLGPP67A55Z133A		augello		giuseppa		IT07F3608105138200526700536		POSTE SPA		SANTA NINFA		SANTA NINFA		TP		€ 0.00		A		€ 624.00		0		0		€ 624.00		€ 469.87		SENZA SFRATTO

		84		5797		31/08/2023		51274		21/10/2023		MRLRYN75E51Z216T		MURILLO		ARLYNN		IT50I3608105138291266591287		POSTE ITALIANE		MESSINA		MESSINA		ME		€ 6,992.79		A		€ 6,300.00		90.0927955794		76.0927955794		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		85		15922		16/10/2023		56932		21/10/2023		PLMMRA46D60G273C		PALMA		MARIA		IT69R0306904666100000000167		INTESA SANPAOLO		PALERMO		PALERMO		PA		€ 7,126.00		A		€ 4,800.00		67.3589671625		53.3589671625		€ 2,561.23		€ 1,928.61		SENZA SFRATTO

		86		12,995		27/09/2023		54781		21/10/2023		HRHJNT55S60Z332U		Heerah		Jayantee		IT16T3608105138281162381178		POSTE PAY		CATANIA		CATANIA		CT		€ 0.00		A		€ 4,800.00		0		0		€ 3,098.74		€ 2,333.35		SENZA SFRATTO

		87		16,690		19/10/2023		57040		21/10/2023		TRZSVT69D17G273T		TERZO		SALVATORE		IT54I3608105138298442798461		POSTE ITALIANE		PALERMO		PALERMO		PA		€ 4,237.81		A		€ 3,000.00		71		57		€ 1,703.74		€ 1,282.92		SENZA SFRATTO

																																						Totale		€ 153,466.63









		2024-03-22T13:05:28+0100
	ROSARIO FILINGERI


		2024-03-22T13:06:24+0100
	GAETANO CICCONE


		2024-03-22T13:45:10+0100
	SALVATORE LIZZIO




